
M ě s t s k ý   ú ř a d   v   K a d a n i 
Odbor dopravy 

Mírové náměstí 1, 432 01  Kadaň 
 

Č.j.: 
Spis.zn.: 

Spis.skart.zn.: 

ODPK/19743/2023/105/Pa 
MUKK/19743/2023 

280.4         S/5 

V Kadani, dne 
20.4.2023 

Vyřizuje: Jana Pallayová 
Tel.: 474 319 610 

E-mail: jana.pallayova@mesto-kadan.cz 
 

 
František Pišta  
HOBBY RACING klub v AČR 

Březenecká 4750/186 
430 04  Chomutov 

 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI 

 

Odbor dopravy Městského úřadu v Kadani, jakožto příslušný správní úřad 
ve věcech provozu na pozemních komunikacích, ve smyslu § 124 odst. 6 a § 77, 

odst. 1, písm. c) zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů, na základě podnětu HOBBY RACING klubu, p. 
Františka Pišty, Březenecká 4750/186, 430 04 Chomutov, ze dne 18.4.2023, 

v souladu s § 77, odst. 5 zákona a § 171 a 173  zákona č. 500/2004 Sb. - 
správní řád ve znění pozdějších předpisů, dále jen správní řád, vydává opatření 

obecné povahy: 

stanovení přechodné úpravy provozu 

 

na silnicích č. II/224, III/22430, III/22316 a II/223, v k.ú. Hradiště u Vernéřova, 
Louchov, Domašín u Klášterce nad Ohří, Nová Víska u Domašína, Petlery, Kotlina, 
Dolina, Přísečnice a Rusová (obec Klášterec nad Ohří, Domašín u Klášterce nad Ohří, 
Měděnec a Kryštofovy Hamry). Na komunikacích bude osazeno následující přechodné 
DZ – viz. příloha DIO. 
 

B 1 Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech) (2x)  

Z 2 zábrana pro uzavírku (2x) 

IS 11c Směrová tabule pro vyznačení objížďky (10x) 

IS 11a Návěst před objížďkou (2x) 

IP 22 Změna organizace dopravy název, datum a čas akce – uzavírky (2ks) 
týden předem umístěno na začátku a konci uzavřeného úseku 



Č.j. MUKK/19743/2023 str. 2 

 
 

 

z důvodu:  závody aut do vrchu 

v rámci stavby:   ///  

v termínu:          13.5.2023 od 7:00 hod. do 18:00 hod. 

                            16.9.2023 od 7:00 hod. do 18:00 hod.    

zodpovědná osoba:  František Pišta,   

                                 tel.: 736 675 931 

 

Pro stanovení PDZ se určují následující podmínky: 

1. Žadatel zajistí osazení PDZ pro úpravu provozu na silnicích podle přiložené a 
ověřené situace, prostřednictvím oprávněné osoby k instalaci DZ. 

2. Dopravní značení v reflexním provedení bude umístěno v souladu s Vyhl. č. 

294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích,  v souladu s TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst 

na pozemních komunikacích“. 

3. PDZ bude po celou dobu platnosti udržováno v čistém a nepoškozeném 
stavu, případné závady budou okamžitě odstraněny.  

4. Stanovené PDZ má omezenou platnost v termínu 13.5.2023 a 16.9.2023.  

5. Svislé DZ IP 22 – změna organizace dopravy bude osazeno na dvou 
křižovatkách v místě uzavírky vždy týden před konáním závodů. 

6. Po tomto datu bude vše uvedeno do původního stavu, včetně trvalého 
dopravního značení. Komunikace nebude porušena, poškozena a celá trasa 

bude po ukončení akce uklizena. 

7. Vždy den před závodem a den po ukončení závodu bude trasa zkontrolována 
pořadatelem za přítomnosti zástupce SÚS ÚK. 

 
                                                                                                        
Odůvodnění: 

Odbor dopravy MÚ Kadaň jako příslušný orgán státní správy, podle § 124, 

odst. 6, zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích 
v pozdějším znění, obdržel dne 18.4.2023 podnět HOBBY RACING klubu, p. 
Františka Pišty, o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 

komunikacích - viz. výše, z důvodu pořádání závodů aut do vrchu. 
Dne 20.4.2023 je vydáno opatření obecné povahy – stanovení přechodné 
úpravy provozu na komunikacích, které bylo projednáno s Policií ČR, KŘ ÚK, 

DI Chomutov – souhlas ze dne 13.4.2023, č.j.: KRPU-70582-2/ČJ-2023-
040306, v souladu s § 77, odst. 2, písm. b) zákona č. 361/2000 Sb. 

v pozdějším znění. 
 
Poučení: 

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek (§ 173, odst. 2 
zákona č. 500/2004 Sb. správní řád v pozdějším znění). 
Opatření obecné povahy se stanovením přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích se oznamuje veřejnou vyhláškou – vyvěšením na 



Č.j. MUKK/19743/2023 str. 3 

 
úřední desce města Kadaň a příslušných obcí – a zveřejněním způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 

Opatření obecné povahy se zveřejní na dobu 15 dnů a nabývá účinnosti pátým 
dnem po vyvěšení na veřejné úřední desce (§ 77, odst. 5 zákona č. 361/2000 
Sb. v pozdějším znění).  

 
 
 

Jana Pallayová 
referent odboru dopravy 

 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:                                                 Sejmuto dne: 
 
 
Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Příloha: 

Situace dopravního značení. 
 
 

 
 
Příloha: 

- Situace dopravního značení. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
František Pišta, HOBBY RACING klub v AČR, Březenecká č.p. 4750/186, 430 01  
Chomutov 1 
 
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, dopravní inspektorát Chomutov, IDDS: 
a64ai6n 
  
ostatní k vyvěšení !!! 

Město Klášterec nad Ohří, IDDS: 6dqbymc 
Obec Domašín, IDDS: kmzb6y8 
Obec Měděnec, IDDS: fkmbviz 
Obec Kryštofovy Hamry, IDDS: xgaaq46 
vyvěsit zde!!! 
 


		2023-04-20T14:26:21+0200
	Jana Pallayová
	referent odboru




